
   

 
PENÍNSULA Y BALEARES  

Válido desde Julio de 2018 
Precios con IVA incluido 

 

TARIFA BONOS CM 
 

Navegación compatible 4G en todas las modalidades de datos. Superada la navegación de 
datos, se aplica bajada de velocidad 1Gb adicional a 16Kb (en SIM de Red Orange) o bajada a 
128Kb hasta final de mes (en SIM de Red YOIGO). Pasado GB adicional en bajada el bono se corta. 

Superados los minutos de voz del Bono la tarifa a aplicar será: estab. Llamada a 0,1815€, más 
precio por minuto: 0€ los 5 primeros minutos, a partir del 6º min. 0,0363€ min. SMS: 0,0968€, SMS 
Internac: 0,3025€.  

Adicionalmente, la tarifa incluye 1.000 minutos en llamadas a otras líneas Cablemóvil gratuitas. 
Pasados los 1.000 minutos, aplicará precio por minuto estándar de la tarifa. Los 1.000 minutos 
son minutos adicionales al bono de voz principal contratado, por lo que no consumen la capacidad 
principal de la tarifa. 

TARIFA BASE (opción sin bonos de datos ni voz contratada): 1,99€/mes con precio voz: estab. 
llamada a 0,1815€, y precio por minuto: 0€ 5 primeros minutos, a partir del 6º min. 0,0363€ min. 
Precio navegación tarifa básica: 0,036€/Mb. 
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 CANARIAS  
Válido desde Julio de 2018 

Precios con IGIC incluido 
 

TARIFA BONOS CM 
 

Navegación compatible 4G en todas las modalidades de datos. Superada la navegación de 
datos, se aplica bajada de velocidad a 16Kb hasta 1Gb adicional (en SIM de Red Orange) o bajada 
a 128Kb hasta final de mes (en SIM de Red YOIGO). Pasado GB adicional el bono se corta. 

 Superados los minutos de voz del Bono la tarifa a aplicar será: estab. Llamada a 0,1605€, más 
precio por minuto: 0€ los 5 primeros minutos, a partir del 6º min. 0,0321€ min. SMS: 0,0824€, SMS 
Internac: 0,2575€.  

Adicionalmente, la tarifa incluye 1.000 minutos en llamadas a otras líneas Cablemóvil gratuitas. 
Pasados los 1.000 minutos, aplicará precio por minuto estándar de la tarifa. Los 1.000 minutos 
son minutos adicionales al bono de voz principal contratado, por lo que no consumen la capacidad 
principal de la tarifa. 

TARIFA BASE (opción sin bonos de datos ni voz contratada): 1,69€/mes con precio voz: estab. 
llamada a 0,1545€, y precio por minuto: 0€ 5 primeros minutos, a partir del 6º min. 0,0309€ min. 
Precio navegación tarifa básica: 0,0309 €/Mb.  
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